
 
UCHWAŁA  NR  XXII/204/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie podwyższenia niektórych minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego  

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Golczewo 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 10a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.1))  
oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 2)) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Podwyższa się minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli 
dyplomowanych posiadających tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 
określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 marca 2009 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 52, poz. 422)  
w sposób następujący: 
1) kwotę „2.492” określoną w tabeli A podwyższa się do kwoty „2.550” - na okres od dnia  

1 stycznia 2009 r. do dnia 31 sierpnia 2009 r.; 
2) kwotę „2.616” określoną w tabeli B podwyższa się do kwoty „2.650” - na okres od dnia 

1 września 2009 r. do dnia 31 grudnia 2009 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od 1 stycznia 2009 r. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

       Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 

poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238,  
Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 


